Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 360/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores
(as) abaixo nominados (as) dos cargos em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, que especifica, do INSTITUTO
DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT, a partir de 1º de janeiro de 2023:

ADEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA - R.G. nº 11XXXXX7 SSP-MT, de Gerente, da Gerência Social, da Coordenadoria
Agrária, Nível DGA-8;

ALEXSSANDER JOSE DA SILVA - R.G. nº 16XXXXX5 SSP-MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Tecnologia da
Informação, da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

BRENDHAN EMANUELLY DA SILVA - R.G. nº 26XXXXX6 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Protocolo e
Arquivo, da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

ELAINE BARRETO DE MENEZES - R.G. nº 21XXXXXX4 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Protocolo, da
Coordenadoria de Protocolo e Arquivo, Nível DGA-8;

ELIZABETH SOARES DE LARA - R.G. nº 37XXX7 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Orçamento e Convênio, da
Coordenadoria Financeira e Contábil, Nível DGA-8;

ESTHER COLI DA SILVA - R.G. nº 28XXXXX9 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Emissão de Títulos e Documentos
Fundiários, da Coordenadoria de Acervos Fundiários e Emissão de Documentos, Nível DGA-8;

GABRIEL DOS SANTOS COSTA - R.G. nº 26XXXXX3 SSP-MT, de Gerente, da Gerência Contábil, da Coordenadoria
Financeira e Contábil, Nível DGA-8;

KARINNY ARIELLE AMORIM DO COUTO - R.G. nº 25XXXXX2 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria
Administrativa, da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

KASSYA LANUSE DE OLIVEIRA LELES - R.G. nº 31XXXXXX4 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Mobilização, da
Coordenadoria de Regularização Fundiária Urbana, Nível DGA-8;

LEANDRO DE ALMEIDA SILVA - R.G. nº 19XXXXX4 SSP-MT, de Gerente, de Gerência de Infraestrutura e Serviços de TI,
da Coordenadoria de Tecnologia da Informação, Nível DGA-8;

LIDIANE SANTANA MARTINS - R.G. nº 71XXX3 SSP-MT, de Gerente, da Gerência da Carteira Fundiária da Extinta
Cohab, da Coordenadoria de Regularização Fundiária Urbana, Nível DGA-8;

MARIANY DA SILVA MORAIS - R.G. nº 25XXXXX8 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Acervo Fundiário e
Emissão de Documentos, da Diretoria de Cartografia e Acervo Fundiário, Nível DGA-6;

NATALIA SOUZA DA COSTA - R.G. nº 28XXXXX4 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Arquivo, da Coordenadoria de
Protocolo e Arquivo, Nível DGA-8;

PAULO FERREIRA DA SILVA - R.G. nº 25XXXXX8 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Gestão Pessoas, da
Coordenadoria Administrativa, Nível DGA-8;

RAYSSA MAYUME RAMALHO DE SOUZA - R.G. nº 27XXXXX0 SSP-MT, de Gerente, da Gerência Financeira, da
Coordenadoria Financeira e Contábil, Nível DGA-8;

SIMONE DE DEUS MACIEL DA CRUZ - R.G. nº 84XXX6 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria Financeira e
Contábil, da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

SOLANGE BENEDITA CORREA MARTINS - R.G. nº 44XXXX5 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Acervo Fundiário, da
Coordenadoria de Acervos Fundiários e Emissão de Documentos, Nível DGA-8.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77281544

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial